Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện nội dung Giấy mời số 596/GM-VP ngày 28/11/2025 của Bộ Tài

chính về việc tham dự Diễn đàn Kinh tế - Tài chính Việt Nam năm 2025 (văn bản

được gửi trực tiếp đến Sở Tài chính), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài chính cử đại điện lãnh đạo Sở Tài chính tham dự Diễn đàn Kinh tế -

Tài chính Việt Nam năm 2025 theo Giấy mời nêu trên của Bộ Tài chính và báo

cáo UBND tỉnh kết quả sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.

 TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài chính (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVPH.T.L.Vân;

- Lưu: VT, P.KTTHVTT531

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH      Quảng Ngãi, ngày      tháng  12 năm 2025

V/v tham dự Diễn đàn
Kinh tế - Tài chính

Việt Nam năm 2025

		2025-12-03T07:51:20+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-12-03T07:54:22+0700

		2025-12-03T09:09:50+0700

		2025-12-03T09:09:48+0700

		2025-12-03T09:09:48+0700

		2025-12-03T09:12:04+0700